

Feed Back Academy ApS

Vejrmosegårds Allé 28
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Jerry Fogh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Feed Back Academy ApS
Vejrmosegårds Allé 28
7000 Fredericia

Telefonnummer: 60565758

e-mailadresse: jf@hphr.dk

CVR-nr: 36477555

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Spar Nord Bank
Sjællandsgade 33

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er HumanRessource, herunder rekrutteringsvirksomhed, teambuilding, virksomhedsrådgivning samt kommunikationstræning mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -30.207, hvilket er utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 41.731 og en egenkapital på kr. -113.687.

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret indenfor en kortere periode via positive driftsresultater, hvorfor årsrapporten er udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Der forventes en lavere aktivitet i 2018 og et mindre overskud i 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		19.489	225.226
Personaleomkostninger	1	-36.689	-74.955
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.166	-9.166
Resultat af ordinær primær drift		-26.366	141.105
Øvrige finansielle omkostninger		-11.496	-117.548
Ordinært resultat før skat		-37.862	23.557
Skat af årets resultat		7.655	-27.304
Årets resultat		-30.207	-3.747
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-30.207	-3.747
I alt		-30.207	-3.747

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.848	12.014
Materielle anlægsaktiver i alt		2.848	12.014
Deposita		2.597	2.597
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.597	2.597
Anlægsaktiver i alt		5.445	12.014
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.733	618
Udskudte skatteaktiver		14.553	6.898
Tilgodehavender i alt		36.286	10.113
Likvide beholdninger		0	2.046
Omsætningsaktiver i alt		36.286	12.159
Aktiver i alt		41.731	24.173

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-163.687	-133.480
Egenkapital i alt		-113.687	-83.480
Kreditinstitutter i øvrigt		0	12.082
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	12.082
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		110.877	48.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		443	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.018	35.080
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.080	12.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		155.418	95.571
Gældsforpligtelser i alt		155.418	107.653
Passiver i alt		41.731	24.173

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	0	9.906
Pensionsbidrag	36.689	3.934
Andre personaleomkostninger	0	61.115
	<u>36.689</u>	<u>74.955</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	1	1

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen